

Årsredovisning
för
Nybo Bostadsutveckling AB
559117-9873

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Malmgren, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nybo Bostadsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, konsultverksamhet inom organisation och ledarskap, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 166	86	237	298
Resultat efter finansiella poster	112	-265	-164	-255
Soliditet (%)	58,5	42,3	70,4	49,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att man under 2024 fakturerat ut mer för sina tjänster än under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 461	-264 738	100 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-264 738	264 738	0
Årets resultat			111 621	111 621
Belopp vid årets utgång	50 000	50 723	111 621	212 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 724
årets vinst	111 621
	162 345
disponeras så att i ny räkning överföres	162 345
	162 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 166 274	85 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 166 274	85 987
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-384 922	-339 261
Personalkostnader	2	-661 898	-650
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 617	-8 617
Summa rörelsekostnader		-1 055 437	-348 528
Rörelseresultat		110 838	-262 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 455	1 093
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4 672	-3 289
Summa finansiella poster		784	-2 196
Resultat efter finansiella poster		111 621	-264 738
Resultat före skatt		111 621	-264 738
Årets resultat		111 621	-264 738

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	21 665	30 282
Summa materiella anläggningstillgångar		21 665	30 282
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	163 282	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		163 282	0
Summa anläggningstillgångar		184 947	30 282
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	26 502
Övriga fordringar		15 342	9 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 154	74 893
Summa kortfristiga fordringar		65 496	111 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 775	96 535
Summa kassa och bank		112 775	96 535
Summa omsättningstillgångar		178 271	207 635
SUMMA TILLGÅNGAR		363 218	237 917

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 724	315 462
Årets resultat		111 621	-264 738
Summa fritt eget kapital		162 345	50 724
Summa eget kapital		212 345	100 724
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		77 762	0
Summa långfristiga skulder		77 762	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 855
Skulder till koncernföretag		0	123 338
Övriga skulder		73 111	0
Summa kortfristiga skulder		73 111	137 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		363 218	237 917

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar till koncernföretag	4 987	1 002
Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter	468	91
	5 455	1 093

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	3 452	3 187
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	1 220	102
	4 672	3 289

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 085	43 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 085	43 085
Ingående avskrivningar	-12 803	-4 186
Årets avskrivningar	-8 617	-8 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 420	-12 803
Utgående redovisat värde	21 665	30 282

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	136 780	
Omklassificeringar från kortfristiga fordringar	26 502	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 282	0
Utgående redovisat värde	163 282	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskrona 2025-06-29

Lars Malmgren
Lars Malmgren
Verkställande direktör

Christel Hammar Malmgren
Christel Hammar Malmgren

Pontus Bergman
Pontus Bergman

Åsa Coenraads
Åsa Coenraads